
RALLYE DU FENOUILLEDES -  SAMEDI 25 NOVEMBRE 2006
1° ETAPE  - 1° SECTION

SECT CH ITINERAIRE KM KM KM TEMPS HEURE 
PARTIEL ENTRE CH TOTAL IMPARTI 1° VOIT.

CH1  Circuit du Roussillon Péage Nord 0,000 0,000 0,000 12h
1 N9-N116 - D916 

CH2 ILLE sur TET Entrée Assistance 39,700 39,700 39,700 52' 12H52
ASSISTANCE Parking Gare  SNCF 10'

CH3 ILLE sur TET Sortie Assistance 0,000 0,000 39,700 13h02
2 D 2 - D21

CH4 BELESTA Cave Coopérative 9,400 9,400 49,100 18' 13h20
NEUTRALISATION 3'

DES1 BELESTA D21 Sortie 0,150 0,000 49,250 13h23
D21-D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH

3 Col des AUZINES D2-D619
AES1 PEZILLA Entrée village D619 21,300
STOP Village Petit Pont - D619 0,300

RASIGUERES - PLANEZES - LATOUR
CH5 ESTAGEL D1 28,900 50,650 99,900 1 h 10 14h33

NEUTRALISATION 3'
DES2 ESTAGEL Sortie D1 0,180 0,000 100,080 14h36

4 Col de la DONA D18
AES 2 CALCE D18 8,550
STOP Cave entrée village D18 0,350

D18 - D614- PEZILLA la Rivière
CORNEILLA - MILLAS
D916 - NEFIACH -ILLE sur TET

CH6 ILLE sur TET  Entrée Assistance 28,880 37,910 137,810 1h00 15h36
ASSISTANCE Parking Gare  SNCF 20'

CH7 ILLE sur TET  Sortie Assistance 0,000 0,000 15h56
5 CH8 ILLE sur TET Entrée Regroupement 0,390 138,200 4' 16h00

REGROUPEMENT  Place du Foirail 3h17

1° ETAPE - 2° SECTION

CH9 ILLE sur TET Sortie Regroupement 0,000 0,000 138,200 19h17
6 D2 -D21

CH10 BELESTA Cave Coopérative 9,600 9,600 147,800 18' 19h35
NEUTRALISATION 3'

DES3 BELESTA D21 Sortie 0,150 0,000 147,950 19h38
D21-D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH

7 Col des AUZINES D2-D619
AES3 PEZILLA Entrée village D619 21,300
STOP Village Petit Pont - D619 0,300

RASIGUERES - PLANEZES - LATOUR
CH11 ESTAGEL D1 28,900 50,650 198,600 1h10 20h48

NEUTRALISATION 3'
DES4 ESTAGEL Sortie D1 0,180 0,000 198,780 20h51

Col de la Dona - D18
8 AES4 CALCE D18 8,550

STOP Cave Entrée du village D18 0,350
D18-BAIXAS-D614-D117-N9

CH12 Circuit du Roussillon Péage Nord 24,030 32,760 231,540 50' 21h41



RALLYE DU FENOUILLEDES - DIMANCHE 26 Novembre 2006
2ème ETAPE - 3° SECTION

SECT CH ITINERAIRE KM KM KM TEMPS HEURE 
PARTIEL ENTRE CH TOTAL IMPARTI 1° VOIT.

CH13  Circuit du Roussillon Péage Nord 0,000 0,000 231,540 09h00
9 N116 - D916 

CH14 ILLE sur TET Entrée Assistance 39,700 39,700 271,240 52' 09h52
ASSISTANCE Parking Gare SNCF 10'

CH15 ILLE sur TET Sortie Assistance 0,000 0,000 10h02
10 D 2 - D21

CH16 BELESTA Cave Coopérative 9,400 9,400 280,640 18' 10h20
NEUTRALISATION 3'

DES5 BELESTA D21 Sortie 0,150 0,000 280,790 10h23
D21-D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH

11 Col des AUZINES D2-D619
AES5 PEZILLA Entrée village D619 21,300
STOP Village Petit Pont - D619 0,300

D619 -ANSIGNAN
CH17 ANSIGNAN (après arbre Liberté) 6,700 28,450 309,090 40' 11h03

NEUTRALISATION 3'
DES6 ANSIGNAN D619 Sortie 0,250 0,000 309,340 11h06

D619 - D77 ST ARNAC-D79-D19
AES6 MAURY-D19 Av passage à niveau 14,700
STOP X D 19-D117 Cabine PTT 0,200

12 D612-Col de la Bataille-MILLAS
CH18 ILLE Foirail Entrée Regroupement 31,600 46,750 355,840 60' 12h06

REGROUPEMENT  40'

2ème ETAPE - 4° SECTION

CH19 ILLE Foirail Sortie Regroupement 0,000 0,000 355,840 12h46
13 D916 - NEFIACH - ILLE sur TET

CH20 ILLE sur TET Entrée Assistance 0,320 0,320 356,160 5' 12h51
ASSISTANCE Parking Gare SNCF 20'

14 CH21 ILLE sur TET Sortie Assistance 0,000 0,000 13h11
D 2 - D21

CH22 BELESTA Cave Coopérative 9,400 9,400 365,560 18' 13h29
NEUTRALISATION 3'

DES7 BELESTA D21 Sortie 0,150 0,000 365,710 13h32
D21-D17 MONTALBA-D2-TREVILLACH

15 Col des AUZINES D2-D619
AES7 PEZILLA Entrée village D619 21,300
STOP Village Petit Pont - D619 0,300

D619 -ANSIGNAN
CH23 ANSIGNAN (après arbre Liberté) 6,700 28,450 394,010 40' 14h12

NEUTRALISATION 3'
DES8 ANSIGNAN D619 Sortie 0,250 0,000 394,260 14h15

idem ES6
AES8 MAURY D19 Avant passage à niveau 14,700
STOP Cabine PTT X D19-D117 0,200

16 D117-ESTAGEL-D612-Col de la Bataille
MILLAS -D916-NEFIACH-ILLE sur TET

CH24 ILLE sur TET Arrivée Place du Foirail 30,570 46,900 440,910 60' 15h15


